
1. základní škola T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek

ZÁPISOVÝ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY / KLUBU
pro školní rok: __________ /__________

Informace o žákovi a zákonných zástupcích (vyplňte hůlkovým písmem)

Jméno a příjmení žáka

Třída

Datum narození

Adresa bydliště

Zdravotní problémy

Matka Jméno a příjmení

Telefonní kontakt

Otec Jméno a příjmení

Telefonní kontakt

ODCHODY ŽÁKA Z ODPOLEDNÍ DRUŽINY
Den Hodina odchodu

dítěte ze školní
družiny

změna
od::
…………

změna
od::
…………

změna
od::
…………

změna
od::
…………

Odchod dítěte ze školní
družiny:
(nehodící se škrtněte)

PO Sám/a Doprovod

ÚT Sám/a Doprovod

ST Sám/a Doprovod

ČT Sám/a Doprovod

PÁ Sám/a Doprovod

Osoby, které mohou vyzvedávat žáka ze školní družiny
Jméno a příjmení Vztah osoby k dítěti Telefonní kontakt (nepovinné)

Ranní družina:                 6 : 30  -  7 : 30 ANO NE

Upozornění rodičům: Má-li být dítě uvolněno z družiny (klubu) dříve než v hodinu určenou na zápisním
lístku, musí se předem prokázat písemným vyzváním rodičů (s datumem a podpisem rodičů).

V __________________ dne _____________________
__________________________

podpis zákonného zástupce
Podpisem stvrzujete pravdivost uvedených údajů a seznámení s řádem školní družiny, který je k dispozici na stránkách školy:
www.zsmilevsko.cz


